In sermone 57 : « Sed in eis qui jam de corpore exierunt, et carnis indumento exspoliati sunt, neque enim ab ea separati sunt, respondet Ecclesia : *Exui me tunicam meam, quomodo induar eam?* (Cant. v, 3.) Recipietur quidem illa tunica, et in eis qui jam exuti sunt rursus carne vestiatur Ecclesia. »

In sermone 65 : « Si enim mors est, quando de corpore anima exit, quomodo non est mors quando de mundo amor noster exit? Valida est ergo sicut mors dilectio (Cant. viii, 6). »

In sermone 119 : « *Inclinato capite tradidit spiritum* (Joan. xix, 17). Quis itaque vestem ponit quando voluerit, sicut se carne enuit quando voluit? »

Augustinus in quarto libro de Trinitate capite decimo tertio : « Nescit diabolus quomodo illo et insidiante et furente utatur ad salutem fidelium suorum excelsissima sapientia Dei, a fine superiore, quod est initium spiritualis creaturæ, usque ad finem

non solum cum terrenis, sed etiam cum aereis corporibus excruciaci spiritus possint. »

Idem in libro de vera Religione (cap. 28) : « Quid igitur restat, unde non possit anima recordari primam pulchritudinem quam relinquit, quando de ipsis suis vitiis potest? Ita enim sapientia Dei *pertendit a fine usque ad finem fortiter* (Sap. viii, 1). Ita per hanc summum ille artifex opera sua in unum finem decoris ordinata contexit : ita illa bonitas a summo ad extremum nulli pulchritudini quæ ab ipso solo esse posset invidit, ut nemo ab ipsa veritate deiciatur, qui non excipitur ab aliqua effigie veritatis. Quare in corporis voluptate quid teneat nihil aliud invenies quam convenientiam. Nam si resistencia pariunt dolorem, convenientia pariunt voluptatem. Recognosce igitur quæ sit summa convenientia : noli ire foras, in te ipsum redi : in interiore homine habitat veritas. » Idem in eodem (cap. 51) : « Si nos miracula spectaculorum et pulchritudo delectat, illam desideremus videre sapientiam, quæ *pertendit a fine usque ad finem fortiter, et disponit omnia suaviter* (Sap. viii, 1). Quid enim mirabilius vi incorporea mundum corporeum fabricante et administrante, aut quid pulchrius ordinante et ornante? »

Idem in libro de Quantitate animæ (cap. 30) : « Illud quod pati non potest oculus nisi adsit anima, id est quod videndo patitur : hoc solum ibi patitur ubi non est : ex quo cui non videatur nullo loco animam contineri? » Idem in eodem (cap. 31) : « Cur ergo non, cum tam multis argumentis superius editis, atque abs te firmissime comprobatis, planum tibi factum sit, non loco animam contineri, atque ob hoc nullius esse talis quantitatis, qualem in corporibus cernimus? » Idem in eodem (cap. 34) : « Animæ natura, nec terra, nec maria, nec sidera, nec luna, nec sol, nec quidquam omnino quod tangi aut oculis videri possit. »